Qua igitur lege tam hi valores quam praecedentes inter se cohaereant, haud abs re fore arbitror ostendisse. Imprimis autem iuvabit methodum exposuisse, qua isti valores investigari queant.

3. Primum igitur observo, si pro numero quocunque n valor fractionis continuae ita indicetur

$$f(n) = 1 + \cfrac{n}{2 + \cfrac{n+1}{3 + \cfrac{n+2}{4 + \cfrac{n+3}{5 + \text{etc.}}}}}$$

fore

$$f(n+1) = \frac{n(f(n)+1)}{f(n)+n-1},$$

cuius veritas in valoribus indicatis perspicitur, cum sit

$$\begin{aligned} f(1) &= \frac{1}{e-2}, & f(2) &= e-1, & f(3) &= 2, & f(4) &= \frac{9}{4}, \\ f(5) &= \frac{52}{21}, & f(6) &= \frac{365}{136}, & f(7) &= \frac{3006}{1045}, & f(8) &= \frac{28357}{9276} \end{aligned}$$

et pro praecedentibus

$$\begin{aligned} f(0) &= 1, & f(-1) &= \frac{1}{2}, & f(-2) &= -\frac{1}{5}, & f(-3) &= -\frac{19}{14}, \\ f(-4) &= -\frac{151}{37}, & f(-5) &= -\frac{1091}{34}, & f(-6) &= -\frac{7841}{887}. \end{aligned}$$

Haec relatio inter binos valores contiguos intercedens non impedit, quominus casibus $n=1$ et $n=2$ sint transcendentes. Posito enim

$$n = 0$$

fit

$$f(1) = \frac{0(1+1)}{1+0-1} = \frac{0}{0},$$

quae expressio valori

$$\frac{1}{e-2}$$

non adversatur, etiamsi hic inde elici nequeat. Deinde posito

$$n = 2$$

prodit

$$f(3) = \frac{2(f(2)+1)}{f(2)+1} = 2,$$

ita ut ipse valor

$$f(2) = e - 1$$

hic non in computum veniat.

4. Investigatio autem horum valorum haud parum ardua videtur; quare, quemadmodum ad eos pervenerim, dilucide exponam, quandoquidem methodus, qua sumus, multo latius patet ac fortasse ad alias praecleras speculationes deducere potest. Sumsi igitur binos numeros indefinitos m et n eorumque certam quandam functionem, quae sit p , sum contemplatus, unde similes functiones eorundem numerorum una pluribusve unitatibus auctorum formavi, quas sumta littera φ pro signo huius functionis ita represeonto:

$$\begin{aligned} p &= \varphi(m \text{ et } n), \quad p' = \varphi(m \text{ et } n+1), \quad p'' = \varphi(m \text{ et } n+2), \\ q &= \varphi(m+1 \text{ et } n), \quad q' = \varphi(m+1 \text{ et } n+1), \quad q'' = \varphi(m+1 \text{ et } n+2), \\ r &= \varphi(m+2 \text{ et } n), \quad r' = \varphi(m+2 \text{ et } n+1), \quad r'' = \varphi(m+2 \text{ et } n+2), \\ s &= \varphi(m+3 \text{ et } n) \quad s' = \varphi(m+3 \text{ et } n+1) \quad s'' = \varphi(m+3 \text{ et } n+2) \\ &\qquad\qquad\qquad \text{etc.} \qquad\qquad\qquad \text{etc.} \qquad\qquad\qquad \text{etc.} \end{aligned}$$

Functionem autem φ eius indolis esse statuo, ut sit